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Kraków od lat uznawany jest za miasto sportu, turystyki i aktywnego stylu życia. Mimo to do tej pory
brakowało tu wydarzenia, które w jednym miejscu połączyłoby szeroką ofertę produktów, możliwość
testowania sprzętu oraz spotkania z ludźmi sportu. Ta luka już wkrótce zostanie wypełniona.
14–15 marca 2026 roku w EXPO Kraków odbędzie się pierwsza edycja Międzynarodowych Targów Sportu,
Rekreacji i Zdrowego Stylu Życia SPORT EXPO, które sprawią, że miasto na dwa dni stanie się sportową
stolicą Polski.

Będzie to unikalne wydarzenie sportowo-turystyczne skierowane do klientów indywidualnych z Polski
Południowej. Do Krakowa przyjadą tysiące osób, aby testować sprzęt, poznawać nowości i wybierać
produkty na sezon wiosna–lato 2026.

SPORT EXPO skierowane jest do wszystkich, którzy chcą aktywnie spędzać czas – zarówno do osób
regularnie trenujących, jak i tych, którzy dopiero planują zmienić swój styl życia. To także odpowiedź
na rosnącą potrzebę bezpośredniego kontaktu z produktem – zamiast oglądać sprzęt w Internecie,
będzie go można sprawdzić w praktyce i porównać różne rozwiązania w jednym miejscu.

Targi obejmą aż 10 kategorii tematycznych: Fitness & Trening, Rowery, Bieganie, Outdoor &
Turystykę, Sport Style, Strefę Zdrowia, Tenis, Sporty Wodne, Sporty Drużynowe, Biura Podróży,
Regiony Turystyczne oraz Kluby Sportowe. W głównej hali EXPO Kraków o powierzchni 5 000 m²
zaprezentuje się ponad 100 marek sportowych, które pokażą swoją ofertę produktową i usługową na
nadchodzący sezon.

Na scenie głównej przez cały weekend odbywać się będą widowiskowe pokazy i wydarzenia specjalne:
Sport Style Show – pokazy mody sportowej, Fit Show Zone – prezentacje fitness, gimnastyki, sportów
walki i tańca, a także odbędą się panele dyskusyjne poświęcone sportowi, rekreacji i zdrowemu
stylowi życia.

Jednym z najmocniejszych punktów programu będą największe w Polsce testy sprzętu sportowego i
butów biegowych. W hali „Dunaj” o powierzchni 4 000 m² oraz w strefie zewnętrznej uczestnicy będą
mogli sprawdzić w praktyce m.in. rowery – w tym elektryczne – łyżworolki oraz buty biegowe na
specjalnie przygotowanych torach. Testować będzie można m.in. rowery marek Kross, Trek, Neon i
Unibike, buty biegowe Nike oraz łyżworolki K2.

Dodatkowe emocje zapewnią: strefa Streetpark – Cracow Indoor Skatepark (deskorolki, hulajnogi,
BMX), ścianka wspinaczkowa SLAB oraz HADO – zespołowa gra w rzeczywistości rozszerzonej.
Medicover Sport przeprowadzi dla chętnych testy: siły uchwytu, czasu reakcji, równowagi i
koordynacji oraz konkurs na najsilniejszego uczestnika / uczestniczkę targów Sport Expo.

Integralną częścią wydarzenia będzie Krakowski Festiwal Podróżniczy. Znani podróżnicy opowiedzą o
wyprawach górskich, rowerowych, żeglarskich oraz o podróżach do najdalszych zakątków świata.

Czy warto wziąć udział w wydarzeniu? Tak! Każdy znajdzie tu coś dla siebie. To idealny pomysł na



aktywny weekend – z rodziną, przyjaciółmi lub podczas indywidualnego odkrywania nowych pasji.

 

Szczegóły na temat wydarzenia: https://sportexpo.pl/
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